
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2020-00329797-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Prosecretaria de Relaciones Internacionales, Dra. María Teresa Piñero,
referido al pedido de rectificación de la R HCD 15/2021; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error material involuntario al momento de la transcripción del título de uno
de los cursos y es necesario subsanarlo.

Que en dónde dice: “ ... Curso Internacional de Posgrado “ Series de televisión (neoliberales).
Claves para entender la actualidad desde la ficción masiva” , debió decir: “... Curso
Internacional de Posgrado “ Series de TV y Neoliberalismo: manual de uso”.

Que la Comisión de Asuntos Académicos del Honorable Consejo Directivo en fecha  29 de
marzo del 2021, aconseja Rectificar la Resolución del HCD 15/2021.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Rectificar la R HCD 15/2021, que en donde dice: “ ... Curso Internacional de
Posgrado “ Series de televisión (neoliberales). Claves para entender la actualidad desde la
ficción masiva” , deberá decir: “... Curso Internacional de Posgrado “ Series de TV y
Neoliberalismo: manual de uso”.

Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.

DADA EN SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE ABRIL
DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.



 

 


	fecha: Viernes 9 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-25-E-UNC-DEC#FCS
		2021-04-08T13:51:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-09T09:04:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-09T09:04:12-0300
	GDE UNC




